

# **HOLDINGSELSKABET 7881 ANNO**

## **2022 APS**

**Hermevej 5, 1, 9530 Støvring**

**CVR-nr. 43 61 71 68**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

---

Thomas Søgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HOLDINGSELSKABET 7881 ANNO 2022 APS Hermevej 5, 1 9530 Støvring
	CVR-nr.: 43 61 71 68
	Stiftet: 1. november 2022
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. april
<b>Direktion</b>	Kim Neumann Sørensen Thomas Søgaard
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Dansk El & Energi ApS, Støvring Ejendomsselskabet Søgaard & Sørensen ApS, Støvring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.000 Det ordinære resultat efter skat udgør 2.496.478 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	1/10 2022 <u>- 30/4 2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.509.158</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.495.158</b>
Skat af årets resultat	<u>1.320</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.496.478</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	509.158
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-212.680</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.496.478</u></b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>30/4 2023</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.834.866</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.834.866</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.834.866</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>362.208</u>
Tilgodehavender i alt	<u>362.208</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>362.208</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.197.074</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	30/4 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	509.158
Overført resultat	73.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.822.186</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000
Selskabsskat	360.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.888</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>374.888</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.197.074</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
oktober 2022	40.000	285.708	0	0	0	325.708
Resultatandel	0	0	509.158	-212.680	2.200.000	2.496.478
Overført til overført resultat	0	-285.708	0	285.708	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>509.158</b>	<b>73.028</b>	<b>2.200.000</b>	<b>2.822.186</b>

## Noter

---

1/10 2022  
- 30/4 2023

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2022	325.708
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>325.708</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.509.158
<b>Opskrivninger 30. april 2023</b>	<b>2.509.158</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>2.834.866</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk El & Energi ApS, Støvring	100 %	2.400.009	2.278.566
Ejendomsselskabet Søgaard & Sørensen ApS, Støvring	100 %	434.857	230.592
		<b>2.834.866</b>	<b>2.509.158</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
